Câmara de Vereadores do Município de Caetité
Criada em 09 de abril de 1810

               Praça Rodrigues Lima, n. º 10 – Centro – Caetité – Bahia     CEP 46.400-000 - Telefax: 77 3454 1137
 CNPJ:       01.926.487/0001-09

                               E-mail: camaracaetite@gmail.com      Site: www.caetite.ba.leg.br

DECRETO Nº 22 DE 10 DE MARÇO DE 2025.

“Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com a

Lei nº 744/2013, e a Lei nº 931 de 20 de junho de 2023,

que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa com o

respectivo Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências”.

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Romário Magalhães Borges no Cargo de Assessor de

Contabilidade.

Nomear José Leonardo Fernandes Monteiro no Cargo de Diretor Legislativo.

Nomear Carina Neves Silva no Cargo de Assessora Parlamentar, para servir

ao Gabinete do Vereador Arual Rachid Fernandes Santos.

Nomear Jorge Marley Mendes dos Santos no Cargo de Assessor Legislativo,

para servir ao Gabinete do Vereador Rodrigo Júnior Lima Gondim.

Nomear Célide Jeane Gama da Silva no Cargo de Assessora Parlamentar,

para servir ao Gabinete do Vereador Gustavo Luiz Soares França.

Nomear Renê Azevedo Santana no Cargo de Assessor Parlamentar, para

servir ao Gabinete do Vereador Wasley Isaque Santos Borges.

Nomear Izabel Luiza Madureira Silveira no Cargo de Chefe de Gabinete de

Vereador, para servir ao Gabinete do Vereador Marcelo Araújo Lopes.

Nomear Caio Silva Guimarães no Cargo de Chefe de Gabinete de Vereador,

para servir ao Gabinete do Vereador Miguel Gonçalves Nogueira.

         Câmara de Vereadores do Município de Caetité
Criada em 09 de abril de 1810

               Praça Rodrigues Lima, n. º 10 – Centro – Caetité – Bahia     CEP 46.400-000 - Telefax: 77 3454 1137
 CNPJ:       01.926.487/0001-09

                               E-mail: camaracaetite@gmail.com      Site: www.caetite.ba.leg.br

Nomear Geovana Matos Lédo no Cargo de Assessora Parlamentar, para

servir ao Gabinete do Vereador Álvaro Montenegro C. de Oliveira.

Nomear Jan Arley Gama no Cargo de Assessor Parlamentar, para servir ao

Gabinete do Vereador Júlio César Teixeira Ladeia.

Nomear Fabrício de Carvalho Silva no Cargo de Assessor Parlamentar, para

servir ao Gabinete do Vereador Francisco Doulizete Gomes.

Nomear Joaquim Antenor dos Santos no Cargo de Assessor Parlamentar,

para servir ao Gabinete do Vereador Dinaldo Soares Silva Santos.

Nomear Neidson Brito de Oliveira no Cargo de Assessor Legislativo, para

servir ao Gabinete do Vereador Dinaldo Soares Silva Santos.

Nomear Kailanna Teixeira Moreira no Cargo de Assessor Legislativo, para

servir ao Gabinete do Vereador Gustavo Luiz Soares França.

Nomear Aparecida de Cássia Oliveira Souza no Cargo de Assessora

Legislativo, para servir ao Gabinete do Vereador Marcelo Araújo Lopes.

Nomear Romário Rodrigues Rocha no Cargo de Assessor Legislativo, para

servir ao Gabinete do Vereador Wasley Isaque Santos Borges.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 10 de março de 2025.

Mário Rebouças de Almeida
Presidente